МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.02.2013                                                                                                       № 23
с. Новоюгино

Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного в с. Новоюгино
Рассмотрев обращение МКУ УЖКХ и КС от 18.04.2013 и градостроительного плана земельного участка, расположенного в с. Новоюгино по ул. Центральная 76 (выделен для размещения шестиквартирного дома), а также исходы из положений статьи 8 Градостроительного кодекса РФ, постановляю:

Утвердить вышеуказанный градплан № RU 70506305-008 (площадь участка 0.3623 га, кадастровый номер отсутствует).
Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

(38253)37-132